
ZARZĄDZENIE NR 32/2022 
WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Gminy Wierzchlas na 2022 r. 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2022 r. 
poz. 559), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) - Wójt Gminy Wierzchlas 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych na 2022 r. zgodnie 
z załącznikami: 

a) Nr 1 - Urząd Gminy Wierzchlas, 

b) Nr 2 - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wierzchlesie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

Leszek Gierczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 969EE65D-FB18-4570-BFA7-5AB9C6367833. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 32/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Wierzchlas na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 195 447,00 4 911,00 200 358,00 

 40002  Dostarczanie wody 195 447,00 4 911,00 200 358,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 99 837,48 3 811,00 103 648,48 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 95 609,52 1 100,00 96 709,52 

600   Transport i łączność 1 400 987,96 0,00 1 400 987,96 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 70 000,00 70 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 70 000,00 70 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 400 987,96 -70 000,00 1 330 987,96 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 270 000,00 -30 000,00 240 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 130 987,96 -40 000,00 1 090 987,96 

700   Gospodarka mieszkaniowa 108 706,48 110 000,00 218 706,48 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 108 706,48 110 000,00 218 706,48 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 796,48 100 000,00 132 796,48 
  4300 Zakup usług pozostałych 75 910,00 10 000,00 85 910,00 

750   Administracja publiczna 161 840,00 67 186,00 229 026,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 161 840,00 67 186,00 229 026,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 10 000,00 60 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 111 840,00 57 186,00 169 026,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 5 132 544,20 55 089,00 5 187 633,20 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 917 544,20 5 089,00 4 922 633,20 
  4260 Zakup energii 200 000,00 10 000,00 210 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 482 654,38 -3 811,00 2 478 843,38 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 234 889,82 -1 100,00 2 233 789,82 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 215 000,00 50 000,00 265 000,00 
  4260 Zakup energii 215 000,00 50 000,00 265 000,00 

Razem: 6 999 525,64 237 186,00 7 236 711,64 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 969EE65D-FB18-4570-BFA7-5AB9C6367833. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 32/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wierzchlesie na 
2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 0,00 46 500,00 46 500,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 0,00 46 500,00 46 500,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 46 500,00 46 500,00 

Razem: 0,00 46 500,00 46 500,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 969EE65D-FB18-4570-BFA7-5AB9C6367833. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

